Управление образования администрации Топкинского  муниципального округа

муниципальное  автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 9 «Сказка»

ПРИКАЗ

01.09.2022                                                                       № 46

О назначении ответственного за организацию обработки персональных данных

МАДОУ детский сад № 9 «Сказка»

В целях исполнения Федерального закона №152-ФЗ от 27 июля 2006 года «О

персональных данных» и требования нормативных актов федеральных органов власти

в области защиты персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных на

2022-2023 год  Артеменко Лилию Алексеевну, воспитателя МАДОУ.

2. Ответственный за организацию обработки персональных данных подчиняется

непосредственно заведующему МАДОУ.

3. Ответственному за организацию обработки ПДн представить списки

работников, доступ которых к персональным данным, обрабатываемым в

ИСПДн,  необходим для выполнения ими служебных (трудовых) обязанностей;

4. Приказ довести до работников, обрабатывающих персональные данные.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ

детский сад №9 «Сказка_________________ Н.Г.Коровкина

С приказом ознакомлена:

		2023-02-08T16:13:17+0700
	Коровкина Наталья Геннадьевна